
   

  

 

 
 

Välkommen till Brandskyddsföreningen Norrbottens inspirerande seminarium den 
17 oktober om att bygga och förvalta träbyggnader - möjligheter och utmaningar 
för hållbart brandskydd. 
 

Träbyggnader börjar att bli allt vanligare och det byggs både stora och höga hus i trä. 
Användandet av trä är en viktig komponent i det hållbara samhället, där kraven på ökad 
användning av förnyelsebara material i byggsektorn är stor. Ökad användning av trä innebär 
nya möjligheter och utmaningar vid uppförande och förvaltning av höga och komplexa 
byggnader, inte minst när det gäller brandskyddets utformning. Under seminariet kommer 
information och erfarenheter delges för att öka kunskapsläget inom området. 
 

Datum: 2024-10-17 

Tid: 09.00 - 16.00 (registrering och fika från 08.30) 

Plats: Boden Business Park (Teknikvägen 3, Boden) 

Kostnad: 950 kr/deltagare (lunch och fika ingår) 
 

Programpunkter 
 

• Träbyggnadsbranschens perspektiv på risker och utmaningar med att bygga höga och 
komplexa trähus 

• Erfarenheter från brandprojektering av komplexa träbyggnader 

• Att bygga, förvalta, äga och försäkra träbyggnader 

• Räddningstjänstens erfarenheter från bränder i träbyggnader 

• Paneldebatt – nuläge och framtidsspaning 
 

Kom och lyssna på när intressanta talare diskuterar utmaningar, möjligheter och 
framtidsinitiativ. Detaljerat program med programpunkter och föreläsare kommer senare.  
 

Anmäl dig via vår utbildningssida: Anmälan till seminarium 
Sista anmälningsdag 2024-09-15. Begränsat antal platser. 
 
 
Brandskyddsföreningen Norrbotten är en medlemsförening som ska verka för att förebygga och begränsa skador på människor, egendom 
och miljön som orsakas av brand. Föreningen samarbetar med de lokala räddningstjänsterna i länet och intressenter för såväl näringsliv som 
för offentlig verksamhet. Föreningen bedriver rådgivning, information och andra aktiviteter med visionen ”Ett brandsäkrare Sverige”. 

Bygga och förvalta träbyggnader - möjligheter 

och utmaningar för hållbart brandskydd 

https://bfnorrbotten.eduportal.se/kurs/567986/course
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